
23.  децембар  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 39 – Страна 98 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

        ГРАД КРАГУЈЕВАЦ 

        Градско веће 

        Број: 66-126/24-V 

        Датум: 12. децембар 2024. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

        Градско веће, на основу члана 2. тачка 27. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 29/24-пречишћен текст), члана 

49. став 3. Пословника о раду Градског већа 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 13/24) и 

члана 36. став 3. Правилника о одобравању и 

финансирању програмa којим се остварује општи 

интерес у области спорта на територији града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 33/20 и 31/22) на предлог Комисије за оцену 

годишњих и посебних програма организација 

/удружења у области спорта за финансирање 

/суфинансирање средствима из буџета града 

Крагујевца за 2024. годину, на седници одржаној  

12. децембра 2024. године, доноси 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о давању претходне сагласности на измену 

Трошковника Атлетског клуба ''Раднички'', 

Карате клуба ''Јуниор'' Крагујевац, 

Кошаркашког клуба ''Баскет Топ'', 

Бициклистичког клуба ''Раднички'', 

Спортског савеза Крагујевца, Спортског 

клуба ''Вашариште'', Планинарско-

еколошког клуба ''Гора'' и 

Савеза за школски спорт Крагујевац 

 

  

   I Даје се претходна сагласност на измене 

Трошковника Атлетског клуба ''Раднички'', Карате 

клуба ''Јуниор'' Крагујевац, Кошаркашког клуба 

''Баскет Топ'', Бициклистичког клуба ''Раднички'' 

Спортског савеза Крагујевца, Спортског клуба 

''Вашариште'', Планинарско-еколошког клуба 

''Гора'' и Савеза за школски спорт Крагујевац, на 

основу ревидираних финансијских планова за 

2024. годину, а на предлог Комисије за оцену 

годишњих и посебних програма 

удружења/организација у области спорта за 

финансирање/суфинансирање средствима из 

буџета града Крагујевца за 2024. годину, број:66-

125/24-II oд  6.12.2024. године. 

 

II  Oвај закључак објавити у ''Службеном листу 

града Крагујевца''.   

                                                                                          

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,                                                                                           

Дејан Ружић, с.р. 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 023-243/24-V 

Датум: 2. децембар 2024. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана  59. став 

1. тачка  25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 27. Одлуке о Градском 

већу (''Службени лист града Крагујевца'', број 

29/24-пречишћен текст), члана 49. став 2. 

Пословника о раду Градског већа (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 13/24) и члана 29. 

става 2. алинеја друга Одлуке о оснивању ПД 

Друштво са ограниченом одговорношћу за 

туризам, угоститељство и сајамске 

манифестације Шумадија сајам Крагујевац број 

03-2021 од 14. јануара 2021. Године - пречишћен 

текст, на седници одржаној дана  2. децембра 

2024. године,  доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I   Даје се сагласност на Ценовник о изменама и 

допунама Ценовника Шумадија сајам доо 

Крагујевац, Ценовник услуга и излагања на 

сајамским манифестацијама, број 140-24 који је 

Скупштина Друштва Шумадија сајам доо 

Крагујевац донела на седници одржаној дана 20. 

новембра 2024. године. 

 

II Ово решење и Ценовник о изменама и 

допунама Ценовника Шумадија сајма доо 

Крагујевац, Ценовник услуга и излагања на 

сајамским манифестацијама, број 140-24 од 20. 

новембра 2024. године објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

                                                                               

Заменик Градоначелника,                                                                                      

Дејан Ружић, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23.  децембар  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 39 – Страна 99 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



23.  децембар  2024. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 39 – Страна 100 

 

 

 
 

 

 

 

snezana.brindza
Rectangle


